
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA PRRENJAS 

Adresa: Qyteti Prrenjas                          Tel.  

059122404/  22605 

Nr_____prot                  Datë 11.05.2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa   Rruga Skenderbej  

Tel/Fax  059122404/  22605 

E-mail   bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Faqja në Internet ________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë Për Propozim -Shërbime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : „Supervizion punimesh Ujesjellesi Dritaj – Fanje –Karkavec“ 

4. Fondi limit  : 1.458.097 (nje milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e nentedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  80 dite   

6- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ,Ministria e Transportit dhe Infrastruktures 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 22.05.2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 22.05.2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Kryetari i Bashkise 

Miranda Rira 
 


